貫華藥品有限公司 函

聯絡地址：台南市永康區正新街58號

                                                        電   話：（06）2514827

受文者：天主教聖馬爾定醫院

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國  111 年  03 月  11  日

發文字號：貫字第 1110311 號

主旨：有關敝公司售予 貴院之 Zinc Oxide Oint 28.4gm/tube 茲因敝

公司經銷授權已到期，詳如說明，請查照。

說明：因敝公司與華盛頓製藥廠股份有限公司經銷授權已到期，故無

法再繼續銷售 貴院，商請 貴院可否將此案轉移華盛頓製藥廠

股份有限公司接洽處理，懇請  貴院同意，無任感荷。

h770
打字機文字
M111119-3/14